ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRỰC NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trực Ninh, ngày 13 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị thông qua dự thảo Kết luận thanh tra

 Thực hiện Văn bản số 27/T.Tr-P4 ngày 12/01/2023 của Thanh tra tỉnh;

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

 - Đồng chí Chủ tịch UBND, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Đồng chí Thủ trưởng các cơ quan: Thanh tra huyện, Văn phòng HĐND-

UBND huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Nội vụ, Phòng Tài nguyên và

Môi trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nông nghiệp và PTNT.

 - Đồng chí Chủ tịch UBND xã Trực Chính, Trực Hùng.

 Đến dự hội nghị thông qua dự thảo Kết luận thanh tra việc thực hiện chức

năng, nhiệm vụ, công vụ trong quản lý Nhà nước; thanh tra trách nhiệm trong

việc thực hiện pháp luật về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng,

chống tham nhũng năm 2021 của UBND huyện.

 Thời gian: Từ 15 giờ, ngày 16/01/2023 (Chiều thứ Hai).

 Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND huyện Trực Ninh.

 Thanh tra huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

 Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:       TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;           CHÁNH VĂN PHÒNG
- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

            Nguyễn Xuân Phương

		2023-01-13T10:29:24+0700

		2023-01-13T14:39:53+0700

		2023-01-13T14:39:53+0700